

# NS ApS 2018

Flodvej 75  
2765 Smørum

Årsrapport  
2. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/05/2019**

---

**Sonia Rajpal**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NS ApS 2018  
Flodvej 75  
2765 Smørum

CVR-nr:              39304619  
Regnskabsår:        02/02/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at drive spillevirksomhed samt beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

### Generel praksis

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancetidspunktet.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Konkurrencemæssige vilkår

Selskabet har valgt at anvende undtagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 32 i henhold til hvilken selskabet kan undlade at vise omsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

I stedet er disse poster sammendraget i posten bruttofortjeneste eller bruttotab.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt bankgebyr.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del,

der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver  
Deposita måles til kostpris.

Tilgodehavender  
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital - Udbytte  
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling(deklareringstidspunktet).  
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.  
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser  
Gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 2. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>915.580</b>
Personaleomkostninger .....		-241.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.969
Andre driftsomkostninger .....		-112.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>551.388</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-225
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>551.163</b>
Skat af årets resultat .....		-121.440
<b>Årets resultat .....</b>		<b>429.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		429.723
<b>I alt .....</b>		<b>429.723</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		43.874
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>43.874</b>
Deposita .....		64.265
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.265</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>108.139</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		244.808
Andre tilgodehavender .....		7.813
Periodeafgrænsningsposter .....		2.884
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>255.505</b>
Likvide beholdninger .....		476.326
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>731.831</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>839.970</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000
Overført resultat .....		429.723
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>479.723</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		201.582
Skyldig selskabsskat .....		121.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		37.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.247</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.247</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>839.970</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretn. lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	54.843
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>54.843</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-10.969
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-10.969</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.874</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 02.02.18.	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1